
 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник Града 

Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на наставку Конститутивне седнице 

од 06.02.2024.године,  одржаног дана 13.02.2024.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУЛОКАЛНОГ САВЕТА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ 

 

 

I 

Образује се Локални Савет за запошљавање  општине Трговиште, у саставу  и 

то: 

1. Бранислав Колић, председник 

2. Небојша Табаковић, зам.председника 

3. Милан Николић, члан 

4. Петруш Грујић,члан 

5. Игор Стојменовић, члан испред НСЗ 

6. Благоја Јовановић, члан испред НСЗ 

7. Драган Анђеловић, члан 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
Дана 13.02.2024.године, број: 11-8/2024 

 

 

            ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

 

_____________________________ 

             Андријана Филиповић Митић 

 
 


